
 

 

 

       Vás srdečně zve na 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

který se uskuteční v sobotu 4.června 2016 od 13:30 hod v areálu bývalé školy  

     v Mladočově a přilehlém okolí. 

Do naší obce zavítají děti s rodiči ze spřátelených obcí Skotnice a Hlavenec.  

Připraven bude bohatý zábavný program pro děti, ale prostor dostanou i dospělí.  

Těšit se můžete na chutné a pestré občerstvení pro všechny věkové kategorie.  
         

           Počítáme i s přenocováním dětí a rodičů v areálu. Proto  

           žádáme zájemce, aby se nahlásili na obecním úřadě, kde 

           obdrží další informace.       

     

                TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST!  

 

 

 

 

 
 

PROGRAM: 

 13:30 - společný nástup a zahájení dětského dne 

 14:45 - 17:00 - pohybové a bojové hry v přírodě a 

       aktivity vyžadující spolupráci 

 17:00 - 18:00 - večeře pro děti a hosty 

 18:00 - 20:00 - programová část pro dospělé aneb 

        "VEJCE TŘIKRÁT JINAK"  

 20:00 - táborák s opékáním buřtů 

 21:00 - noční hra 

Uvedené časy jsou orientační a program může doznat změn. 

 


